第４回 淡路（三原川等）地域総合治水推進協議会

議 事 次 第

                      日時：平成３０年３月２９日（木）１４：００～

場所：洲本総合庁舎５階 会議室

１ 開会

２ 開会あいさつ

３ 委員及び出席者紹介

４ 議事

（１）淡路（三原川等）地域総合治水推進協議会設置要綱の改正について（報告）

（２）淡路（三原川等）地域総合治水推進計画の改定について（協議）

（３）総合治水の取組みについて（報告）

（４）神戸地方気象台からの情報提供

（５）国土交通省近畿地方整備局からの情報提供

５ 閉会

【配付資料】

 資料－１  淡路（三原川等）地域総合治水推進協議会設置要綱

 資料－２-1 淡路（三原川等）地域総合治水推進計画の見直しについて

資料－２-2 淡路（三原川等）地域総合治水推進計画改定案

 資料－３  取組実績と効果

 資料－４  今年度実施した防災気象情報の改善について

資料－５  市町村地域防災計画に定められた要配慮者利用施設数及び計画作成状況

参考資料－１ フォローアップシート

パンフレット 『淡路島の水瓶「ため池」治水プロジェクト』